
三门峡某单位轻武器操作模拟设备器材采购废标公告

（招标编号：2024-JJDFBA-W4007  SGZ[2024]202-ZC118）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]三门峡某单位轻武器操作模拟设备器材采购:

      中标人：/ 中标价格：0万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：2024-JJDFBA-W4007  SGZ[2024]202-ZC118

2、采购项目名称：三门峡某单位轻武器操作模拟设备器材采购

3、采购方式：询价

4、采购公告发布日期：2024年 05月 20日

5、评审日期：2024年 05月 24日

6、评审结果公告发布日期：2024年 05月 29日

二、废标原因

因河南泽壹科技有限公司放弃第一中标候选人资格，本项目废标重招。

三、废标公告发布的媒介及废标公告期限

本次评审结果公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《三门峡市公共资源交易中心网》、《军队采购网》上发布。

本公告公示期为 1个工作日。供应商对评审结果有异议的，可以在本废标公告公示期（1个

工作日）满后 7个工作日内，以书面形式向采购代理机构提出质疑(法定代表人签字并加盖

单位公章)，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照(加盖公章）及本人身份证件一并

提交，并以质疑函接受的确认日期作为受理时间,逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将

不予受理。

四、其他补充事宜

无

五、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：三门峡某单位



联系人：杨先生

联系方式：13373975763

2.采购代理机构信息

名称：卓恒工程咨询有限公司

联系人：王志毅

电话：0371-63687358  18538023435                      

联系地址：郑州市中原区汝河路 82号院 1号楼办公楼 3楼

3.监督单位：三门峡某单位监督方

联系人：魏先生

联系方式：15331077329

                                                                                

发布日期：2024年 06月 14日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为三门峡某单位监督方。                   

四、联系方式

   招 标 人：三门峡某单位                         

   地    址：/                                

   联 系 人：杨先生                             

   电    话：13373975763                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：卓恒工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市中原区汝河路 82号院 1号楼办公楼 3楼

   联 系 人： 王志毅

   电    话： 18538023435

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-06-14T17:51:48+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-06-14T17:53:20+0800
	BJ
	ePolicy




